
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 31/07/2017 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 415,472.09

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 415,470.14 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 415,472.09

IV.- EFECTIVO $ 1.95 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 412,963.95

(A) Diferencia 2,508.14

TOTAL DE SU INVERSION $ 415,472.09 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 0.00

(B) Diferencia =$ 0.00

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 2,508.14

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

BI170914 REPORTO 31/07/2017 01/08/2017 0 1 7.09 415,470.14 415,470.14

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.00 No aplica MERCADO DE DINERO 0.00 0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

01 SALDO ANTERIOR 2.84

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3923595 BI171221 9.67070235 4 3 7.08 38.68 41.52

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3923595 IQ200820 100.23437027 4,122 3 7.08 413,166.07 413,207.59

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3924750 BI170720 9.96920919 7 1 7.08 69.78 413,137.81

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3924750 IS220908 102.79504810 4,019 1 7.08 413,133.30 4.51

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3924750 BI170720 9.97053191 7 1 7.08 69.79 74.30

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3924750 IS220908 102.81526488 4,019 1 7.08 413,214.55 413,288.85

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3925777 BI170720 9.97101779 3 1 7.10 29.91 413,258.94

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3925777 IS201022 101.28777020 4,080 1 7.10 413,254.10 4.84

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3925777 BI170720 9.97196631 3 1 7.10 29.92 34.76

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3925777 IS201022 101.30774581 4,080 1 7.10 413,335.60 413,370.36

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3926782 BI170720 9.97282671 6 1 6.99 59.84 413,310.52

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3926782 IS230907 102.65862650 4,026 1 6.99 413,303.63 6.89

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3926782 BI170720 9.97526982 6 1 6.99 59.85 66.74

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3926782 IS230907 102.67855931 4,026 1 6.99 413,383.88 413,450.62

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3927773 BI170720 9.97463596 8 1 6.99 79.80 413,370.82

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3927773 IS220908 102.85374916 4,019 1 6.99 413,369.22 1.60

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3927773 BI170720 9.97693681 8 1 6.99 79.82 81.42

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3927773 IS220908 102.87372046 4,019 1 6.99 413,449.48 413,530.90

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3928826 BI180104 9.65154106 8 3 6.99 77.21 413,453.69

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3928826 IS220908 102.87329733 4,019 3 6.99 413,447.78 5.91

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3928826 BI180104 9.65687185 8 3 6.99 77.25 83.16

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3928826 IS220908 102.93322054 4,019 3 6.99 413,688.61 413,771.77

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3929854 BI170720 9.98187626 1 1 7.01 9.98 413,761.79

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3929854 IS180104 103.30979111 4,005 1 7.01 413,755.71 6.08

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3929854 BI170720 9.98194333 1 1 7.01 9.98 16.06

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3929854 IS180104 103.32990697 4,005 1 7.01 413,836.28 413,852.34

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3930874 BI170914 9.87479623 9 1 7.05 88.87 413,763.47

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3930874 IS220908 102.95157966 4,019 1 7.05 413,762.40 1.07

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3930874 BI170914 9.87637819 9 1 7.05 88.89 89.96

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3930874 IS220908 102.97174135 4,019 1 7.05 413,843.43 413,933.39

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3931718 BI180104 9.66100194 42,845 1 7.01 413,925.63 7.76
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3931718 BI180104 9.66288320 42,845 1 7.01 414,006.23 414,013.99

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3932873 BI180104 9.66289523 1 1 7.10 9.66 414,004.33

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3932873 IS180705 100.48624425 4,120 1 7.10 414,003.33 1.00

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3932873 BI180104 9.66190517 1 1 7.10 9.66 10.66

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3932873 IS180705 100.50606327 4,120 1 7.10 414,084.98 414,095.64

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3933962 IS230309 102.85388868 4,026 3 7.09 414,089.76 5.88

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3933962 IS230309 102.91465922 4,026 3 7.09 414,334.42 414,340.30

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3934931 BI170914 9.88628753 1 1 6.97 9.89 414,330.41

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3934931 IS230309 102.91269674 4,026 1 6.97 414,326.52 3.89

18 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3934931 BI170914 9.89191481 1 1 6.97 9.89 13.78

18 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3934931 IS230309 102.93262251 4,026 1 6.97 414,406.74 414,420.52

18 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3935979 IS220908 103.08822865 4,020 1 7.02 414,414.68 5.84

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3935979 IS220908 103.10833106 4,020 1 7.02 414,495.49 414,501.33

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3937032 IS220908 103.10782161 4,020 1 7.06 414,493.44 7.89

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3937032 IS220908 103.12804148 4,020 1 7.06 414,574.73 414,582.62

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3938023 BI180104 9.67615864 42,845 1 7.04 414,575.02 7.60

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3938023 BI180104 9.67805094 42,845 1 7.04 414,656.09 414,663.69

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3939000 BI180104 9.67805490 42,845 3 7.01 414,656.26 7.43

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3939000 BI180104 9.68370845 42,845 3 7.01 414,898.49 414,905.92

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3940117 BI170727 9.99390702 3 1 6.99 29.98 414,875.94

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3940117 IQ200423 101.38645028 4,092 1 6.99 414,873.35 2.59

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3940117 BI170727 9.99527371 3 1 6.99 29.99 32.58

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3940117 IQ200423 101.40613504 4,092 1 6.99 414,953.90 414,986.48

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3941109 BI170914 9.90163007 3 1 7.01 29.70 414,956.78

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3941109 IQ200423 101.40644176 4,092 1 7.01 414,955.16 1.62

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3941109 BI170914 9.90192775 3 1 7.01 29.71 31.33

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3941109 IQ200423 101.42618793 4,092 1 7.01 415,035.96 415,067.29

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3942191 BI170914 9.90354956 3 1 7.03 29.71 415,037.58

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3942191 IQ200423 101.42646483 4,092 1 7.03 415,037.09 0.49

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3942191 BI170914 9.90526723 3 1 7.03 29.72 30.21

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3942191 IQ200423 101.44627017 4,092 1 7.03 415,118.14 415,148.35

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3943156 IQ200423 99.74532510 4,162 1 7.07 415,140.04 8.31
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3943156 IQ200423 99.76491324 4,162 1 7.07 415,221.57 415,229.88

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3944109 BI170914 9.90738965 4 3 7.00 39.63 415,190.25

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3944109 IS230907 103.07394163 4,028 3 7.00 415,181.84 8.41

31 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3944109 BI170914 9.91327938 4 3 7.00 39.65 48.06

31 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3944109 IS230907 103.13406887 4,028 3 7.00 415,424.03 415,472.09

31 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3945414 BI170914 9.91315259 41,911 1 7.09 415,470.14 1.95

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Sello Digital del Emisor:
aC/Uwudw6kScDELW1711icLqlXTGrkPgTX36rl0KHk5LxTNfYugpKwwIabmf6RxUPIR2oqh07C17g5qHbwQJqLQ4fH8AefcpW0XX
9hDIerBXotjia+244gw4/5N9Gn56krwnRG9HsVO57O/t8yC2lQ/4SetyrbSw3PRUos0DGa8yqX3cUvjsonCICXYM1lYR8fQKtzKBlNm+VHl+291C8nYacERkSV+Bnif78qEyNA+Xx3SG

Sello Digital del PAC:
f+yp5VR8t4mdVfFu2Uv8QM0qQmaRIRTVgXogBrKPwJdYDLtw0Cd6ptEgiCOkLsKl+vNoVTeWxV2GSmlA+L2IYX1zMJt2EHbyzD8qoyLoFkEji1eOXx07sRVQ
lSMh5UokizywGs3kJ7XZrzedOuSyzIVr8mdsHAY9hLmK+WueAQ/S7duBhD0CU3uhJ6Y7NDCiLRvQ757epTawLYa3ghbTehxP8Sri5vVUukoheXAU5JjfuOTG
eMYmD6b2570VRXrc9Qrmom9/ubcnPfZYJUrF5pfwi4fNVg/EL/eTq/QJuG9qZhXzSEoZ7xcL3Kq7enHtmYxUtkRuqdjinreb5G+aJw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.0|80a49b2f-6783-476a-92e3-164a826c9257|2017-08-01T14:11:32|aC/Uwudw6kScDELW1711icLqlXTGrkPgTX36r
l0KHk5LxTNfYugpKwwIabmf6RxUPIR2oqh07C17g5qHbwQJqLQ4fH8AefcpW0XX9hDIerBXotjia+244gw4/5N9Gn56krwnRG9Hs
VO57O/t8yC2lQ/4SetyrbSw3PRUos0DGa8yqX3cUvjsonCICXYM1lYR8fQKtzKBlNm+VHl+291C8nYacERkSV+Bnif78qEyNA+Xx
3SGHyKGj1uo51JGPWsz6kSeELdMRb0cZSt6nspxKY/f1BX2bmq0DE2p9yDHq8WfKrHaNyKVK9yVP3i++ADq+B8njMdKgrt/CfBRU

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERITFICADO DEL SAT: 00001000000404624465

CIUDAD DE MEXICO, 2017-08-01T14:11:32

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.
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